
 

平素よりジェクサー・ボディメイクジム モザイクモール港北店をご愛顧いただき誠に

ありがとうございます。 

この度、新サービスのご提供を目的とし、ジムエリアのリニューアルをする運びとな

りました。リニューアルに伴い、下記日程にて工事休館日を設けさせていただきます。

会員の皆様へは大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

 

工事休館日  2025年 1月 14日（火） 
 

◆工事休館日の他店舗利用について◆ 

・ジェクサー各店、ライトジム営業施設(THE JEXER TOKYO、THE JEXER  

TOKYO Annex、女性専用フィットネススタジオ、sopra を除く)を無料でご利用

いただけます。 

・ご利用の際は予め各店の休館日や営業時間・受付可能時間(セルフタイム)等をご確 

認ください。 

・セルフタイム時間中は、各店スタッフをお呼びいただき、ご入館ください。 (浦和店、 

板橋店、横浜店、川崎店、新潟店、新小岩店、ライトジム全店についてはスタッフ対応 

時間のみのご利用となります。)  

・水素水、レンタル品はご契約範囲内でご利用いただけます。 

・スタジオ参加希望の方は利用当日各店フロントまでお願いいたします。（ご自身の枠 

内でのご予約となります。） 

 

◆リニューアル内容◆ 

・新サービス「マシンピラティス」の導入（新会員プランにてご案内予定となります。） 

・ストレングスマシンの台数/レイアウト変更 

・ストレッチスペースの場所変更 

 

◆新サービス導入・リニューアル工事に伴うご案内事項◆ 

・アンティグラビティオプションサービス終了 

・ワークアウト休講（1月 14日）※振替にてご案内させていただきます。 

 

※各詳細につきましては、別途館内掲示をご確認ください。 

 

 

【重要】ジムエリアリニューアル 

工事休館日のお知らせ 


